

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre
	INGRESOS	455.637.817	476.874.065	355.978.309
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	147.527	147.527	264.740
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	108.885	108.885	55.789
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	83.233	83.233	70.510
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	421.702	822.842	596.752
09	APORTE FISCAL	453.647.220	467.652.081	353.202.437
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.229.240	1.229.240	515.478
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS		1.272.762	1.272.603
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	5.557.495	0
	GASTOS	455.637.817	476.874.065	354.632.429
21	GASTOS EN PERSONAL	371.499.707	372.733.199	288.098.841
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	48.924.664	48.924.664	34.972.367
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	384.257	384.257	309.586
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.226.582	2.226.582	958.580
25	INTEGROS AL FISCO	20	401.150	3.165.349
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		10	750
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	5.041.568	5.041.568	930.571
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	27.561.009	27.561.009	6.682.654
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	19.601.626	19.513.731
	RESULTADO			1.345.880